

KAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Úprava dlažby - Farská a Jesenského ul., Bánovce nad Bebravou

JKSO:
 Miesto: Bánovce nad Bebravou

KS:
 Dátum: 30.8.2022

Objednávateľ:
 Mesto Bánovce nad Bebravou

IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 COLAS Slovakia, a.s.

IČO: 31 651 402
 IČ DPH: SK2020492111

Projektant:

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	21 911,59
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	21 911,59
---------------------	------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	21 911,59	4 382,32

Cena s DPH	v	EUR	26 293,91
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Úprava dlažby - Farská a Jesenského ul., Bánovce nad Bebravou

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Dátum: 30.08.2022

Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	21 911,59	26 293,91
01	Úprava dlažby	21 911,59	26 293,91
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		21 911,59	26 293,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava dlažby - Farská a Jesenského ul., Bánovce nad Bebravou

Objekt:

01 - Úprava dlažby

JKSO:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

KS:

Dátum: 30.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			21 911,59
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	21 911,59	20,00%	4 382,32
Cena s DPH			
v EUR			26 293,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava dlažby - Farská a Jesenského ul., Bánovce nad Bebravou

Objekt: 01 - Úprava dlažby

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Dátum: 30.08.2022

Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 911,59

HSV - Práce a dodávky HSV

21 911,59

1 - Zemné práce

9 301,52

5 - Komunikácie

8 739,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 477,25

99 - Presun hmôt HSV

393,70

ROZPOČET

Stavba:

Úprava dlažby - Farská a Jesenského ul., Bánovce nad Bebravou

Objekt:

01 - Úprava dlažby

Miesto: Bánovce nad Bebravou

Dátum: 30.08.2022

Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Fraňo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 911,59

D HSV Práce a dodávky HSV

21 911,59

D 1 Zemné práce

9 301,52

1	K	113106611.S1	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2 + uloženie na paletu, -0,2600 t	m2	177,480	9,58	1 700,26
2	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	177,480	35,64	6 325,39
3	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	177,480	1,56	276,87
4	K	statskusk	Statická zaťažovacia skúška	kpl	3,000	333,00	999,00

D 5 Komunikácie

8 739,12

5	K	567134215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 200 mm	m2	177,480	31,25	5 546,25
6	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	177,480	17,99	3 192,87

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 477,25

7	K	979083112.S1	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 30 km	t	88,730	16,89	1 498,65
8	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	88,730	4,86	431,23
9	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	88,730	9,55	847,37
10	K	ddz001	Dočasné dopravné značenie	kpl	2,000	350,00	700,00

D 99 Presun hmôt HSV

393,70

11	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	95,790	4,11	393,70
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------